VIL Concurrente die octava Dedicationis propriae Fcclesiae duplici min.
cum festo Dedicalionis Basilicarum SS. Apost. Pefri et Pauli dupl. mai. quomodo
ordinandae erunt Vesperae ?

VIIL Quando Commemoratio omnium SS. S. R E. Summorum Pontificium
occurit Dominica infra Octavam Omnium Sanctorum, eadem Mostcommunio habetur
pro Missa de Festo et pro dicta Octava: in casu unde sumenda erit Postcommu-
nio pro Octava ?

IX. In primis Vesperis Festi duplicis primae classis Commemoratio diei
Oclavae Dedicationis propriae Fcelesiae, cuius Officium  mane persolutum fuil, fa-
cienda-ne est vel omittenda ?

K. Privilegium translationis quo iuxta Rubricas gaudent Festa primaria SS.
Ecclesiae Doctorum ritus dupl. min. si impedita fuerint, extendi-ne debet ad eorum
Festa secundaria eiusdem ritus ? T

Kt Sacra eadem Congregatio ad relationem infrascripti Secrelarii, audito voto
Commissionis Liturgicae, omnibusque mature perpensis, rescribendum censuil :

Ad 1. IL. et III. Affirmative.

Ad IV. Negative ad primam partem : Affirmative ad secundam.

Ad V. Affirmative ad primam partem : Negative ad alteram.

Ad VL. Quoad utramque quaestionem. Vesperae fiant de Festo di
commemoratione Festi dignitate inferioris.

Ad VIL vesperae crunt de octava cum comm. de sequenti.

Ad VIL In casu Postcommunio desumatur ex Miss
Sanctorum. :

gniori cum

a Vigiliae Omnium
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Ad IX. Affirmative ad primam partem, Negative ad secundam.
Ad X. Negative.
Atque ita rescripsit, die 4 Martii 1901.

D. Card. FERRATA. Praef.

Loco f Sigilli. D. PANICI Archiep. Laodicen., Secrel.
8990°
1901,
Beatissime Pater! In casibus urgentioribus . . . (Decret. S. Officii 80 Junii Pubia circa

" . . . N g SIyE { . . tbsolutionem
1886), dari potest absolutio a reservatis S. Sedi, sub poena tamen reincidentiae nisi e

absolutus infra mensem ad Sanctam Sedem recurral, cius mandata suscepturus. Ubi Sedi Aposto-
tamen Episcopi facullatem habent delegatam absolvendi a praedictis reservalis, quulis'l"iia;ui;‘if"":‘t_'
solet ipsis concedi per quinquennale folium S Congr. de Propaganda Fide (F. X.) cursum.
sub. n. 10, dubitatur de necessitate recursus immediati ad Sedem.

Querit igitur Episcopus N. N, ad pedes Santitatis Vestrae humiliter pro-
volutus: 1. Utrum sufficiat in casu absolutionis, ut supra, concessae recursus ad
Episcopum facultate, absolvendi instructum? et quatenus affirmative : II. Utrum sufficiat
etiam in casu eodem recursus ad Viearium generalem Episcopi, tanquam ad Ordi-
narium facultatum episcopalium absolvendi, de iure participem ? 1L Utrum genera-
tim sufficiat recursus ad quemlibel Sacerdotem habitualiter subdelegatum ab Ordinario
ad absolvendum ab his papalibus reservalis, a quibus poenitens fuerit accidentaliter,
ut supra, vi decreti S. Officii 1886. absolutus ?

Feria 1V. die 19. Decembris 1900.

In Congregatione Generali S. R. et U. Inquisitionis ab EE.mis ac RR.mis
DD. Cardinalibus Generalibus Inquisitoribus habita, propositis suprascriptis dubiis
prachabifoque RR Consultorum voto, iidem EE mi ac RR.mi Palres respondendum
mandarunt :

Ad I. el 1T Affirmative, facto verbo cum Sanctissimo. Ad III. Negative.

Feria VI. vero, die 22. eiusdem mensis el anni, in solita audientia SS.mi
D. N. Leonis Div. Prov. PP. XIII a R. P. D Adsessore S. Officii habita, SS.mus
D. N. resolutionem EE.morum ac RR morum Patrum ratam habuit et confirmavit.
I. Can. MANCINI S. R. el Inquisit. Notarius.

3596
1901
BRUNEN.
Rmus Dnus Franciscus Salesius Bauer, Episcopus Brunensis, a Sacrorum Litanias |au-
Rifuum Congregatione sequentium dubiorum solutionem humiliter expostulavit ; rre:!;G:il;it.:;ns
nimirum : Sen
I. Utrum Litaniag Lauretanae post tertium Agnus Dei rite ac recte absgolyi  twum.

-
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possint, addito statim versiculo, responsorio et oratione, vel inserto prius Christe
audi nos, etc. prouti fit in Litaniis Sanctorum, cum Pater et Ave vel uno alterove ?

II. Oratio ad S. loseph, in mense Octobri ponenda est inter Rosarium et
Litanias, an post Litanias rite absolutas ?

IIL. Quandonam dicendae sunt cum populo preces post quamvis Missam
sine cantu praescriptae, si S. Rosarium, Lilaniae et oratio ad S. loseph non eodem
cum Misssa momento finiunt ?

Et sacra cadem Congregatio, ad relationem suberipti Secretarii, andito voto
Comissionis Liturgicae omnibusque perpensis respondendum censuit :

Ad L Litaniae Lauretanae concludendae sunt uli in Appendice Rilualis Ro-
mani omissis Christe, audi nos ete. ; versiculus autem, responsorium ct oratio post
dictas Litanias mutari possunt pro temporis diversitate.

Ad II. Oratio ad S. Joseph in fine Litaniarum Lauretanarum adiungi po-
test, iuxta prudens arbitrium Episcopi.

Ad III. ,,Preces a SSmo D. N. Leone Papa XIII in fine Missae praescrip-
ta¢ recitandae sunt immediate, expleto ultimo Evangelio,* ita ut aliae preces inter-
poni nequeant, iuxta decisionem S. R. C. in una Basileen. N. 3682, die 23 No-
vembris 1877 ; et si, Missa absoluta, Rosarinm a populo recilandum non sit finitum,
Celebrans dictas preces recitet cum ministro solo.

Atque ita rescripsit. Die 7 Decemb. 1900.

(L.FS.) D. Card. FERRATA. Pracef.
D. PANICI, Archiep. Laodicen. Secrel.
3697
1901.
A kiskoruakat A beliigyminister 1900. majus 19-én 42,034, sz. a. kelt korrendeletével

“;:;ﬂ:d:;g:felhivta az Osszes kozigazgatdsi bizottsagokat, hogy az arvaszékeket a kiskoruakat